
хствь,$ мдя <,

деки

›.
чаи

°5—
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
Й Й тет»«Удмуртский государственный универси й

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКА 3
|

2еееИда
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

°

заочной формыобучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

<

267708.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса заочной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01
"Техносферная безопасность" (Безопасность в электроэнергетике)

1 АМИРОВ ИЛЬМИР РАШИТОВИЧ

2 АССЫЛОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

3 АФОНИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

4ЗВОРЫГИН НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ

5 КАСЬЯНОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

6 МАЛЫШЕВЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

7 МЕЛЬНИКОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

8 НОВИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 НУРИЕВ ТИМУР АЛЬФИСОВИЧ

10 ПОЛИНА ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА

11 РЕШЕТНИКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

12 СЕМЕНОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

13 ЦИГВИНЦЕВ СТАНИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

14 ЮКЧУБАЕВ ЭДУАРД АЛЬФРИДОВИЧ

15 ЮМИНОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Пожарная безопасность)

1 АНДРЕЕВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ

2БАРАНОВСКАЯ НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

3 ВОРОНЧИХИН КОНСТАНТИН ВИКТОРОВИЧ

4 ГОРБУНОВА АЛЁНА ВИКТОРОВНА

5 ГРЕБЕНКИН РОМАН ВАЛЕНТИНОВИЧ

6 ЗАПОЛЬСКИХСЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

7КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

8 ЛУКЬЯНОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

9 МУСАГИТОВ АНСАФ РАМИЛЬЕВИЧ

10 ОПАРИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА
0сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



|| РЕЗВАТОВ НИКОЛАЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

12 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

13 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ

14 СУСЛОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ

15 ЧЕРНОВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Промышленная безопасность в нефтегазовом

комплексе)

1 БАКУЛЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2БАТУЕВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ДЕНИСОВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ

4 ИВАНОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

5 КИРАКОСЯН САРАНГЮЛЬ НОРАЙРОВНА

6 КИСЕЛЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

7 ПОКОЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

8 ПОЛОВОДОВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ

9 ПУХОВАДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

10 РУСАКОВ ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ

11 САФИНА ЛУИЗА РОНАЛЬДОВНА

12 ТРОШИН НИКИТАЕВГЕНЬЕВИЧ
13 ФАРХУТДИНОВА ВЕРОНИКА ВИНАРИТОВНА

14 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ

15 ШИХОВПАВЕЛ ПЕТРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.02

"Природообустройство и водопользование" (Экологическая экспертиза,

защитаи восстановление природной среды)

1 ГАРИФУЛЛИН ДАМИР МАРАТОВИЧ

2ЗАПОЛЬСКИХ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



3 КВАЧЕГИН ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ

4 КОРОТКОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

5 ЛАВРЕНТЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЛОПАТКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

7 ЛОСЬ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ

$ МАВЛЮТОВА ГУЛЬЗИФА МИНХАЛИЕВНА

9 МОХОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

10 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

11 ПОЛОВОДОВА ГУЗЕЛЬ ИЛЬДАРОВНА

12 ФАЛЯХОВА ЛИДИЯ ВЛАДИМИРОВНА

13 ХЛОПУНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

14 ЧЕРТУХИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

15 ШМАКОВА НАТАЛЬЯ РУДОЛЬФОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.01

"Социология" (Социология управления)

1 АРТЕМЬВВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ

2 АСКЕЕВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА

3 БАТУЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

4 ВОЛКОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

5 ЕГОРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИСЛАВОВНА

6 ЗЛОБИН АНТОН АНДРЕЕВИЧ

7 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

8 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА

9КАРИМОВА МАРДЖАНА САЙАЛИЕВНА

10 НИЗАМУТДИНОВА ГУЛЬНАЗ РАМИЛЕВНА

1 НИКУЛИНА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

12 ОБУХОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА

13 ПЕРМИНОВА ДАРЬЯ ВАСИЛЬЕВНА

14 ПСАРЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 ШАКИРЗЯНОВА МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

16 ЮРКОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Историко-обществоведческое образование в современной школе)

|1 АКСЕНОВА ВЕРОНИКА ГЕРБЕРТОВНА

2 БАЙРАМЛЫ САРВИНАЗ РАСИФ КЫЗЫ

3 БЕЛОУСОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

4ВАХРУШЕВА ЕВГЕНИЯ СТЕПАНОВНА

5 ВЕЧТОМОВ ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ

6 ДЬЯЧКОВА ИНГА АНАТОЛЬЕВНА

7ЕРШОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА

8 ЗАХАРОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
00242 ИИАС- УдГУ. 2021т.



9 НИКИФОРОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

10 ПИКУЛЕВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

|| ПОРЫВАЕВА ВЕРА ПАВЛОВНА

12 ПРОКОПЬЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

13 ТИМОШЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

14ЧИРКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 ШИРОКОВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ

16 ЮТИНА ТАТЬЯНА КАРЛОВНА

17 ЯКИМОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Отечественная история (история России))

1 ГАТАУЛЛИНА ДИНА РАФАЭЛОВНА

2 ДРОБАХА ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ЗЕЛЫШВВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

4КАШТАНОВ ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ

5 КРИЦКИЙ ДАНИЛИГОРЕВИЧ

6 КУВШИННИКОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА

7МАШКОВЦЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

$ МУСИНА ЮЛИЯ РАДИКОВНА

9 ПАРХОМЕНКОАРТЁМ ИГОРЬЕВИЧ

10 СМОЛИН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

1\ СТАРИКОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ

12 СУСУЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

13 ТАТАРКИНА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 УСОВА ИННА ЛЕОНИДОВНА

15 ХАЛИМОВ РУСЛАН РАВИЛЕВИЧ

16 ЧЕТВЕРИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

17ЧУРАЕВА РАУШАНИЯ ТАЛГАТОВНА

18 ШУМИЛИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологийи физики

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04 .01

"Педагогическое образование" (Математическое образование)

1 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

2 ГИЛЯЗОВА РАДМИЛА РАМИЛЕВНА

ЗЗАКИРОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

4ЗАХАРЖЕВСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА

5 ИБРАГИМОВА ЗИЛИЯ ИНДУСОВНА

6 ИВЛЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

7КЛИМОВСКИХ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 КЛОЧКОВА НАДЕЖДА ИГОРЕВНА

9 КОЛЕСНИКОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

10 МАКСИМОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

||] МИРОНОВА УЛЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА

12 МОРОЗОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА

13 РЯБОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

14 САЛИХОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

15 СИЛИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

16 СЫСОЕВА ЯНА КОНСТАНТИНОВНА

17 ФЕОКТИСТОВА АНЖЕЛИКА ВИКТОРОВНА

18 ХАЙМИНА АННААНДРЕЕВНА
19 ЧЕРЕМИСКИХ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ

20 ШКЛЯЕВ КОНСТАНТИН ЯНОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Педагогика и психология высшей школы)

1 АЛЕКСАНДРОВА-СУХИЦКАЯ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

2БАГАУТДИНОВА ЛИЛИЯ ИСМАГИЛОВНА

3 БАРАБОШКИНА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

4БОНДАКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

5 ВЕРШИНИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

6 ВОСТРИКОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

7ГЕРЦЕН КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА

8 ГЛУХОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

9 ДАНИЛОВА АННА НИКОЛАЕВНА

10 КУПЦОВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА

1! ОЩЕПКОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

12 САВЕЛЬЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

13 СЕМЕНОВА МАРГАРИТА ВИТАЛЬЕВНА

14 СОКОЛОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 ФИЛИППОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

16 ХАБИЕВА АНЖЕЛА ЛЕОНИДОВНА

17 ХАМИДУЛЛИНА ИРИНА АНДРЕЕВНА

18 ЧУЧАЛИНА ИННА БОРИСОВНА

19 ШАРАЧЕВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

20 ШЕСТАКОВА ВЕРОНИКА МИХАЙЛОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04. 02

"Психолого-педагогическое образование" (Психология образования)

1 БРАТУХИНА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА

2 ВАСИЛЬЕВА СНЕЖАНА ВЛАДИМИРОВНА

3 ВИНОГРАДОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ГОЛУБЕВА ЭЛЬВИРА АНАТОЛЬЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



5 ДУБРОВСКИХ КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

6 ДУХТАНОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА

7ТЕЛМАШЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

8 ЖУЙКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

9КАМАЛИЕВА ГУЛИЯ РАИСОВНА

10 КОВАЛЕВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

|| КОНДРАТЬЕВА ПОЛИНА ДУЛАТОВНА

12 МЕРЗЛЯКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 ОВЕЧКИНА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА

14 ПАНТЮХИНА ДИНА ВЛАДИМИРОВНА

15 ПОРЦЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

16 САРЫЧЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

17 ТИХОНОВА ОКСАНА ПЕТРОВНА

18 ЧУМАКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

19 ШУТОВ РУСТАМ ГЕННАДЬЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.03

"Специальное (дефектологическое) образование" (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья)

1 БАБУШКИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА

2 БРЕЖНЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

3ВИКУЛОВА ЛИДИЯ МИХАЙЛОВНА

4 ЕРМАТОВА БИБИСОРО ХАЙРУЛЛОЕВНА

5 ЗАЛОГОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

6 КАЗАКОВА ЖАННА ДМИТРИЕВНА

7КОВАЛЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

$ ЛОПАТИНА НАТАЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

9 ЛУКШИНА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА

10 МИЛОВИДОВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА

|| ПЛАТОНОВАЕЛЕНА ИВАНОВНА

12 ПЛЕТНЕВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



13 РОМАНОВСКАЯ ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

14 САМАРЦЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

15 СИБГАТОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

16 СТЯЖКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

17 ФЕОФИЛАКТОВА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

18 ЯРЫШКИНА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

09СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

1 БАТУЕВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ

2БАХАРЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНИДОВНА

3 БЕРДЫШЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

4 ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА

5 КАЗАКОВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА

6 КАСИМОВА ЮЛИАНА ТИМУРОВНА

7ТИМИРКАЕВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Уголовный процесс, криминалистикаи теория оперативно-

розыскной деятельности)

| БАШАРОВА ДАРИЯ ИЛЬХАМОВНА

2 БЕСОГОНОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ДАРБАНДИ ДАРЬЯ САИДОВНА

4 ДЮГАЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

5 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

6 РУССКИХ КСЕНИЯ ДЕНИСОВНА

7 СЫРОПЯТОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

8 ХАЛИЛОВ ЕВГЕНИЙ МЕХДИЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.02

"Социальная работа" (Социальная работа с разными группами населения)

1 ВЫГОДЧИКОВ ДМИТРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ

2ЗЯПАРОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА

3 МАРТЫНОВАИРИНА МИХАЙЛОВНА

4 МОИСЕЕНКОДИАНА ВИКТОРОВНА (Украина)
5 МОИСЕЕНКО ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

6 НАЙМУШИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

7НИКИТИНААННА СЕМЕНОВНА

8 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

9 ПОЗДНЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

10 ПОЛЯКОВА ВЕРА СЕМЕНОВНА

11 ПУШИНА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

12 ТРЕТЬЯКОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА

13 УВАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА

14 ХУЗИНА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА

15 ЧЕРЕМУШКИНА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА

16 ШУМИЛОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 43.04.02

"Туризм" (Общая теория туризма и туристской индустрии)

1 АССЫЛОВА ОКСАНА ИВАНОВНА

2 ВАХРУШЕВАЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ВОЛКОВА ЛИДИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

4ВОРОНЧИХИНА СОФЬЯ МИХАЙЛОВНА

5 КОШИНАМАРИЯ ОЛЕГОВНА

6 ЛЕВЦОВА ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА

7 МЕРЗЛЯКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

8 МИЛЬЧАКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



9 СЕНТЯКОВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

10 ТАРАБАЕВ ЕГОР ВАДИМОВИЧ

11 ТЕРЁШИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ТРЕТЬЯКОВА ИРИНА ВЕНИАМИНОВНА

13 ШАДРИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА

14 ШАДРИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА

15 ЯКИМОВА ЕВГЕНИЯ ОЛЕГОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование"(Преподавание филологических дисциплин в

школе и вузе)

1 АЛЕКСЕЕВА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА

2 АХМЕТОВА АЙГУЛЬ ФАРИТОВНА

3 ГАРДИХАНОВА ЭЛЬМИРА ИЛДАРОВНА

4 ЕВСЕЕВА ГАЛИНА ЮРЬЕВНА

5 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

6 КОЖЕВНИКОВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА

7КОЛЬЦОВА АННА СЕРГЕЕВНА

8 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

9 ЛЕОНТЬЕВА ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА

10 МАТВЕЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

П! МОШКИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 МУЛЛАЯРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИСЛАВОВНА

13 ОВЧИННИКОВААННА ПЕТРОВНА

14 ПАВЛОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 ПОЛЯКОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА

16 ПОПОВА РУСЛАНА СЕРГЕЕВНА

17РЯБИНИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

18 СТРЕЛКОВА ЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

19 ТРЕФИЛОВА АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

20 УРАКОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование"(Дидактика межкультурной коммуникации)

1 БУДЫЛЬСКАЯ ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА

2 ГАЛИЕВА ГАЛИЯ САЛАВАТОВНА

3 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

4КАШКАРОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

5 КОЖЕВНИКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

6 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА СЕРГЕЕВНА

7КОЛЕСНИКОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

8 ЛЕБЕДЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА

9 НОВОСЕЛЬЦЕВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА

10 ПУШКАРЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

1] ТАРАСОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

12 ХАЙМИНА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

13 ХАСАНОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА

14 ХАСАНОВА ЛУИЗА ИЛЬДУСОВНА

15 ШАМШУРИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

16 ШКАБАРЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

17 ШУБИНА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

18 ЮРКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 45. 04.02
"Лингвистика"(Иноязычные речевые практики в профессиональной

деятельности)

1 БЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАЛЕРЬЕВНА

2 БИЛАНЮК МАРИЯ РУСЛАНОВНА

3 ВАНТЯЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4ВАХНИНААННА МИХАЙЛОВНА

5 ДЬЯЧКОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



6ЗАМЯТИНА НАДЕЖДА АНТОНОВНА

7ЗАНОЗИНА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

$ ИБАТУЛЛИНА МИЛЕНА АРКАДЬЕВНА

9 КОРОБЕЙНИКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ

10 ЛЮБОВИЦКАЯ АНГЕЛИНА ДМИТРИЕВНА

|| ПАНТЕЛЕЕВА АННА ПАВЛОВНА

12 РОБЕРТС НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 РУСАНОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ

14 СЕМЕНОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА

15 ТАРАСОВА МАРГАРИТА ВЛАДИМИРОВНА

16 ЧИРКОВА СОФЬЯ ЛЕОНИДОВНА

17 ЧИРКОВА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

18 ЧИСТЯКОВА ВЕРОНИКА ДМИТРИЕВНА

Основание: заявленияо приеме, заявления о согласии на зачисление и иные

документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


